CLUB DE GOLF LARRABEA
CAMPEONATO INF LARRABEA NO NAC

Fecha Listado: 21/08/2018
Hora Listado: 18:35:04

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LARRABEA)
CLASIFICACION ALEVIN HCP JUVENIL (ASC: 0)
POS JUGADOR
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ARANZABAL OBIETA, INES
ARBAIZA ASTORKIZA, IRENE
ANTOLIN DE LA GUERRA, PABLO
MARIEL ROSENDE, DAVID

CLUB

SAN SEBASTIAN
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ

IPARRAGUIRRE ALDABALDETRECU RGC ZARAUZ

ARBAIZA ASTORKIZA, ERIK
AGUIRREBENA AGRA, GONZALO

LAUKARIZ
SAN SEBASTIAN

HEX NVH NIV S Cat Hpu

40,0 28,5
45,0 34,0
48,0 46,0
41,0
48,0
44,0
48,0
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FECHA: 21/08/2018 CODIGO: VB0818348
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